МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..    № ……….........

Об участии в диагностике
профессионального уровня
руководителей
общеобразовательных
организаций муниципального
образования «Город Березники»
Пермского края

В целях реализации регионального проекта «Современная школа»,

во исполнение приказа Управления образования администрации

города Березники от 26.07.2021 № 04-01-03-572  «Об утверждении прогнозных

значений показателей муниципальной системы управления качеством

образования в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить на диагностику профессионального уровня руководителей

общеобразовательных организаций согласно списку (приложение).

Время проведения диагностики: 22 апреля 2022 г.

Место проведения диагностики: Центр оценки профессионального

мастерства и квалификации педагогов, г. Пермь, ул. Советская, д. 51а, 3 этаж.

2.Участникам диагностики зарегистрироваться до 20.04.2022 по ссылке:

 https://docs.google.com/forms/d/1B94XaN3oVplkbyKHiaflDntW41w1-

hI5MKh01PLEP5k/edit

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Кладову И.С.,

заведующего методическим отделом  МАУ «Центр сопровождения, обеспечения

и развития образования».

И.о.начальника управления  А.О. Моисеев

Е.В. Суханова

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-460 от 19.04.2022. Исполнитель: Суханова Е.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.04.2022 10:12

https://docs.google.com/forms/d/1B94XaN3oVplkbyKHiaflDntW41w1-hI5MKh01PLEP5k/edit
https://docs.google.com/forms/d/1B94XaN3oVplkbyKHiaflDntW41w1-hI5MKh01PLEP5k/edit

2

Приложение к приказу
Управления образования

от ………….    №  ……………
«Об участии в диагностике
профессионального уровня
руководителей общеобразовательных
организаций муниципального
образования «Город Березники»
Пермского края»

Список руководителей на участие в диагностике профессионального уровня

руководителей общеобразовательных организаций муниципального образования

«Город Березники» Пермского края

№

ФИО ОО Должность

1

Давыдова Инна

Анатольевна

МАОУ СОШ № 2 Директор

2

Горохова

Ольга Михайловна

МАОУ

«СОШ с УОИП № 3»
Директор

3

Буркова

Светлана Николаевна

МАОУ «СОШ № 17» Директор

4

Душейко

Оксана Юрьевна

МАОУ

«Школа № 4

для обучающихся

с ограниченными

возможностями здоровья»

Директор

5

Шуховцева

Елена Валерьевна

МАОУ СОШ № 14 Директор

6

Бакаева

Людмила Александровна

МАОУ СОШ № 2
Заместитель

директора

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-460 от 19.04.2022. Исполнитель: Суханова Е.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.04.2022 10:12

3

7

Захарова

Вероника Валерьевна

МАОУ СОШ № 14
Заместитель

директора

8

Аптекова

Ольга Рафаиловна

МАОУ «СОШ № 17»
Заместитель

директора

9

Елькина

Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8
Заместитель

директора

10

Пегушина

Светлана Юрьевна

МАОУ «Школа № 22»

Заместитель

директора

11

Жуланова

Светлана Вячеславовна

МАОУ

 «СОШ с УИОП № 3»

Заместитель

директора

12
Пузик

Татьяна Николаевна
МАОУ «Школа № 5»

Заместитель

директора

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-460 от 19.04.2022. Исполнитель: Суханова Е.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.04.2022 10:12

	1
	2
	3